入院患者様・ご家族の皆様

2023 年 3 月

『洗濯付リース  私物洗濯』

請求会社変更に伴い申込書ご返送のお願い

 平素より患者様、ならびにご家族の皆様には当院の医療・看護方針に

ご理解とご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。

誠に急では御座いますが題名の通り今回法人変更の理由により【株式

会社アークランド】で運用しております『洗濯付きリース  私物洗濯』

を 2023 年 4 月 1 日より運用会社を変更する運びとなりました。

4 月 1 日以降『洗濯付きリース  私物洗濯』は新たに病院指定業者とし

て任命致しました【株式会社レンティック中部】との直接契約でご利用

いただけます。

お忙しい中大変恐縮ではございますが、ご契約は今までのご利用通り

ご家族の皆様と『株式会社レンティック中部』との直接契約によりご利

用いただけますので内容をご確認の上、同封しております「洗濯付リー

ス  私物洗濯申込書」をご記入の上ご返信封筒にてご返送のご協力をお

願い申し上げます。ご返送頂けない場合４月 1 日以降サービスのご利用

ができなくなる場合が御座いますので予めご了承下さい。今回運用会社

の変更のみですのでサービス内容、金額等の変更は御座いません。「価

格表」「料金のお支払い方法に関して」も同封致しますので合わせてご

確認をお願い致します。お申込みに関 しましては【お申込み方法等に

ついて】を御確認の上ご対応の程宜しくお願い致します。

同封物

※『洗濯付きリース  私物洗濯』申込書（ 3 枚複写）

※ご返信用封筒

※お申込み方法等について

※料金のお支払い方法に関して

※料金表

重ね重ね恐縮では御座いますが「洗濯付リース  私物洗濯申込書」をご

記入の上ご返送の程宜しくお願い致します。

お申込み方法等について

 お申込みは、同封されております「洗濯付リース  私物洗濯申込書」

の利用規約（裏面記載）を御確認の上、現在ご利用中の項目にチエック

を入れて頂きご利用者様、お支払者様の必要事項をご記入いただきご

契約者様控えを切り取って下さい。

（こちらはご契約者様の控えになります のでご自宅で大切に保管下さい）

レンティック中部控え・病院控えを返信用封筒に入れ、2023 年 3 月 23

日（木）までに㈱レンティック中部までご郵送下さい。※ご返信封筒を

同封致します。

※レンティック中部控え・病院控えを切り取らぬ様お願い致します。

 ご不明な点などございましたらお問合せください。何卒、ご理解・ご

協力のほどよろしくお願いいたします。

医療法人社団  明和会  西八王子病院

■病院指定業者  株式会社レンティック中部

  伊勢原事業所  〒 259-1147

         神奈川県伊勢原市白根 445-1

         0 4 6 3 - 9 1 - 5 6 6 6
     （ 9：00～ 17：00 土・日・祝日・年末年始除く）

また当院では様々な感染問題がとりざたされております中、院内感染

予防対策とご家族の皆様の労力軽減等を目的として新しいサービス 、

『入院セット』と『紙おむつセット』の導入を 2023 年 6 月 1 日から予

定しております。

プランメニューやご利用方法、ご請求に関しましては追ってご連絡させ

て頂きます。

今後とも入院患者様ならびにご家族の皆様へのサービス向上に、職員一

同全力で尽くして参りますのでよろしくお願い致します。

 入院セット、紙おむつセットの詳細及びお申込み方法等につきまし

ては 2023 年 4 月上旬を目途に改めてご案内をさせて頂きます。

 医療法人社団 明和会 西八王子病院